## B

**B** AEBIA de praetoribus. Tulit. Ut alternis annis quaterni Praetores crearentur. Livi-  
uius libro 40. Festus nominat libro 16. in uoce, Rogat.

## C

**C** AECILIA de fullonibus. Tulit Caecilius Metellus. C. Flaminius, L. Aemilius CENS. dedere ad populum ferendam. Plinius libro 35. capite 17.

Caecilia Didia de legibus. Tulerunt Qu. Caecilius Metellus, T. Didius COS S. Anno DCLV. Ne multis de rebus coniunctim una rogatione ad populum ferretur, ne populo necesse esset in coniunctis rebus compluribus. aut id quod nollet accipere, aut id quod uellet repudiare. Cicero Philipp. 5. pro Domo sua, & ad Attic. epist. 1.

Caecilia de censoribus. Tulit Qu. Caecilius Q. F. Metellus Pius, Scipio COS. cum Pompeio. Anno DCCI. Ut Censoria potestas, quam P. Clodius Trib. pl. imminuerat, restitueretur. Dio.

Cecilia

**Cæcilia repetundarum.** Tulit. Nomina-  
tur à Valerio Max. lib. VI. cap. XI.

**Cælia, de suffragijs.** Tulit Cælius Trib. pleb.  
Q. Cæcilio, T. Elaminio COSS. Anno DCXXX.  
Ut etiam in perduellionis iudicio quod Cassia lege Ta-  
bellaria exceptum erat, populus nõ uoce sed tabella sen-  
tentiam ferret. Cic. libro de leg. 3.

**Caducaria.** Vide Iulia Caducaria.

**Callidia de Metello reuocādo.** Tulit Qu.  
Callidius Trib. pleb. ut Qu. Metellus qui quod in Satur-  
nini legem iurare noluerat, exilio damnatus erat, in ci-  
uitatem reuocaretur. Valer. Max. lib. V. cap. II. Cicero  
pro Plancio.

**Calpurnia repetundarum.** Tulit L. Calpur-  
nius Piso Trib. pleb. L. Marcio, M. Manilio COSS. An-  
no DCIIII. nulla antea quum fuisset. Ut quibus in pro-  
uincijs magistratus populi R. eorũ ue comites pecu-  
nias contra leges cepissent, earum prouinciarum homi-  
nes iudicio Romæ constituto suas pecunias repeterent.  
Cic. De offic. II. in Bruto & Verrina V.

**Calpurnia, de ambitu.** Tulit C. Calpurnius  
Piso COSS. cum M. Glabrione, Anno DCLXXXVI.  
Ut ambitus damnati omni honoris petitione prohibe-  
rentur certaq; pecunia multarentur. Dio. lib. 26. Cic;  
pro

pro Muræna, pro Cornel. & in eam Ascon.

Calpurnia de ciuitate. Sisenna histor. lib. 4. Milites ut lex Calpurnia concesserat, uirtutis ergo ciuitate donari. Hæc Nonius in uoce Ergo.

Canuleia, de patrum cōnubijs. Tulit C. Canuleius Trib. pleb. M. Genutio & C. Curtio COSS. Anno CCCIX. Ut plebi cum patribus connubiorum ius esset. Ut Tribuni militum consulari potestate promiscue ex patribus ac plebe crearentur. Augustinus lib. De ciuit. Dei III. cap. 17. Liuius lib. 4.

Cassia agraria. Tulit Sp. Cassius Consul cū Virginio, Anno CCLXVII. Vti ex agro Hernicis, quibus cum foedus ictum erat, adempto, dimidium Latinis, dimidium plebi diuideretur. Lex tamen nō tenuit. Liuius lib. 2. Valerius lib. 5. cap. 8.